

Obec Doubravy

Od:
Odesláno: středa 5. ledna 2022 17:23
Komu: doubravy@volny.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

[View this email in your browser](#)



se sídlem

OBEC DOUBRAVY	spis. zn.	skartační zn./hůta
763 45 Doubravy č. 45		60
došlo dne: 6. 1. 2022	naše zn.:	6/2022
přílohy	uložení	zpracoval: uložil: JAG. ŠULCÍK

V Praze dne 5.1.2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení



V Doubravách 6. 1. 2022

Věc: Žádost o informaci.

V návaznosti na Vaši žádost ze dne 5. 1. 2022 odpovídáme následovně na Vaše dotazy:

Ad 1. Ne

Ad 2. Ne

S pozdravem

Ing. Jiří Šulák, starosta obce